

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 033-2023

Fecha: 12/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación:

72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	05/06/2023	7	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						4	6,000.00
2	05/06/2023	7	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						4	6,000.00
3	05/06/2023	7	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						4	6,000.00
4	05/06/2023	7	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						4	6,400.00
5	05/06/2023	7	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	10	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						2	3,400.00
6	05/06/2023	6	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	00	36	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	60,294.00
7	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	24,000.00
8	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,600.00
9	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	170100010004	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	8,400.00
10	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	526000130250	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	23,021.00
11	05/06/2023	9	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	526000020002	INSTALACION DE SANITARIOS	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	20,662.00
12	05/06/2023	12 b	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	071100380735	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	50,000.00	1	5,000.00		
13	05/06/2023	12 b	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,000.00
14	05/06/2023	7	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	41	071100383382	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,000.00
15	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	2.3.1 6.1 4	6.58					150	987.00
16	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050118	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 25 TALLA 9	PAR	2.3.1 6.1 4	10.00					150	1,500.00
17	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050069	GUANTE DE BADANA TALLA L	PAR	2.3.1 6.1 4	9.00					58	522.00
18	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050106	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9	PAR	2.3.1 6.1 4	18.50					150	2,775.00
19	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000050229	GUANTE DE POLIALGODÓN CON REFUERZO DE LATEX EN LA PALMA	PAR	2.3.1 6.1 4	6.00					150	900.00
20	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	805000080479	MANDIL PROTECTOR DE DRIL UNISEX	UNIDAD	2.3.1 6.1 4	87.50					44	3,850.00
21	31/05/2023	12	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	767400062242	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	908.24					4	3,632.96
22	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	170100010032	SERVICIO DE REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,500.00	0	0.00	0	0.00	1	2,500.00

Código: 120623298

Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
23	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	7,500.00	0	0.00	0	0.00	1	7,500.00
24	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	5,000.00	0	0.00	0	0.00	1	5,000.00
25	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	600100040087	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CERCO PERIMÉTRICO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	43,000.00	0	0.00	0	0.00	1	43,000.00
26	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	7,000.00	0	0.00	0	0.00	1	7,000.00
27	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,670.00	0	0.00	0	0.00	1	1,670.00
28	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	503300250077	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 110 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	5.11	0	0.00	0	0.00	20	102.19
29	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.08	0	0.00	0	0.00	20	141.60
30	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.05	0	0.00	0	0.00	15	30.80
31	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.40	0	0.00	0	0.00	45	287.80
32	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96	0	0.00	0	0.00	45	403.03
33	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96	0	0.00	0	0.00	45	403.03
34	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96	0	0.00	0	0.00	45	403.03
35	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48	0	0.00	0	0.00	52	25.16
36	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.47	0	0.00	0	0.00	98	46.26
37	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48	0	0.00	0	0.00	100	48.38
38	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.52	0	0.00	0	0.00	100	51.92
39	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50	0	0.00	0	0.00	45	292.50
40	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50	0	0.00	0	0.00	45	292.50
41	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50	0	0.00	0	0.00	45	292.50
42	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	853.08	0	0.00	0	0.00	2	1,706.16
43	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	21.00	0	0.00	0	0.00	15	315.00
44	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062513	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324K A8DA190 NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	401.51	0	0.00	0	0.00	1	401.51
45	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062514	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	590.45	0	0.00	0	0.00	1	590.45
46	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062515	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	590.45	0	0.00	0	0.00	1	590.45
47	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062516	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	590.45	0	0.00	0	0.00	1	590.45
48	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	767400062998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	208.96	0	0.00	0	0.00	1	208.96
49	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.37	0	0.00	0	0.00	20	87.32

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
50	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	10.48	0	0.00	0	0.00	10	104.78
51	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20	0	0.00	0	0.00	25	154.88
52	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20	0	0.00	0	0.00	20	123.90
53	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.59	0	0.00	0	0.00	15	68.85
54	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.10	0	0.00	0	0.00	31	65.11
55	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	715000230041	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.30	0	0.00	0	0.00	11	36.35
56	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.87	0	0.00	0	0.00	10	58.65
57	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.92	0	0.00	0	0.00	15	88.85
58	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.38	0	0.00	0	0.00	25	34.52
59	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.41	0	0.00	0	0.00	21	8.67
60	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.28	0	0.00	0	0.00	19	5.38
61	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.68	0	0.00	0	0.00	18	30.15
62	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.25	0	0.00	0	0.00	15	33.81
63	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.68	0	0.00	0	0.00	15	25.13
64	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	283400220002	BATERIA ALCALINA 9 V	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	17.80	0	0.00	0	0.00	7	124.60
65	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	285200100017	BORNES DE BRONCE PARA BATERIA	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	5.00	0	0.00	0	0.00	17	85.00
66	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	285400100718	LAMPARA DE LUZ PILOTO DE 220 V CON CABLE DE 15 m	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	55.00	0	0.00	0	0.00	10	550.00
67	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	895700080870	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	7.20	0	0.00	0	0.00	6	43.20
68	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	415200050045	JUEGO DE LIMAS PLANAS BASTARDAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	17.50	0	0.00	0	0.00	2	35.00
69	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	895700080034	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.80	0	0.00	0	0.00	41	155.80
70	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	022900050496	JUEGO DE BROCAS PARA FIERRO X 13 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 99.1 99	70.00	0	0.00	0	0.00	2	140.00
71	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	151200070009	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 10 cm APROX.	CIENTO	2.3.1 99.1 99	7.00	0	0.00	0	0.00	20	140.00
72	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	317500100095	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	2.3.1 99.1 99	2.00	0	0.00	0	0.00	11	22.00
73	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100040010	WAYPE INDUSTRIAL	KILOGRAMO	2.3.1 99.1 99	5.00	0	0.00	0	0.00	51	255.00
74	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	025500010032	LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 80	UNIDAD	2.3.1 99.1 99	1.73	0	0.00	0	0.00	19	32.87
75	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	025500010021	LIJA PARA PULIR AL AGUA Nº 360	UNIDAD	2.3.1 99.1 99	6.08	0	0.00	0	0.00	20	121.60
76	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	731500040065	THINNER.	GALÓN	2.3.1 99.1 99	Código : 120623298 Clave : 5721	0	0.00	0	0.00	10	300.00



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
77	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	503300220013	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 430 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	39.00	0	0.00	0	0.00	10	390.00
78	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	025500010319	LJA DE AGUA Nº 1000	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	1.50	0	0.00	0	0.00	20	30.00
79	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	34.00	0	0.00	0	0.00	5	170.00
80	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALÓN	2.3.1.99.1.99	99.20	0	0.00	0	0.00	5	496.00
81	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	731500010706	PINTURA AL AGUA	GALÓN	2.3.1.99.1.99	28.36	0	0.00	0	0.00	8	226.84
82	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	646300050859	CARRITILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	330.00	0	0.00	0	0.00	2	660.00
83	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	14.01	0	0.00	0	0.00	4	56.04
84	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	419500020047	NIVEL DE ALUMINIO CON BURBUJA DE AIRE DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	16.00	0	0.00	0	0.00	2	32.00
85	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100020016	BROCHA DE NYLON 2 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	4.73	0	0.00	0	0.00	5	23.65
86	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	419400090069	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE MANTENIMIENTO PARA COMPUTADORA X 36 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	455.00	0	0.00	0	0.00	2	910.00
87	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	128.00	0	0.00	0	0.00	3	384.00
88	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	419000010033	ALICATE MECANICO 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	13.00	0	0.00	0	0.00	1	13.00
89	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	055200070017	TUERA PARA PODAR DE 51 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	30.00	0	0.00	0	0.00	1	30.00
90	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	290500060016	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	61.46	0	0.00	0	0.00	2	122.92
91	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	290500060063	REGLA DE ACERO DE 30 mm X 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	4.01	0	0.00	0	0.00	23	92.28
92	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	415400030058	JUEGO DE DESARMADORES X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	98.00	0	0.00	0	0.00	1	98.00
93	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	33.60	0	0.00	0	0.00	3	100.80
94	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	737100060006	PISTOLA SOPLETE PARA PINTAR DE BAJA PRESION	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	255.00	0	0.00	0	0.00	2	510.00
95	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	410600100011	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 120 cm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	49.00	0	0.00	0	0.00	1	49.00
96	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	416000030077	JUEGO DE MARTILLOS X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	189.00	0	0.00	0	0.00	1	189.00
97	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	462217720001	CAUTIN ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	32.50	0	0.00	0	0.00	2	65.00
98	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	135.00	0	0.00	0	0.00	1	135.00
99	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	462282280009	REFLECTOR HALOGENO DE 500 W	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	30.00	0	0.00	0	0.00	2	60.00
100	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	695.00	0	0.00	0	0.00	1	695.00
101	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	602264430009	MULTIMETRO-MULTITESTER DE RED Y TELEFONIA	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	50.00	0	0.00	0	0.00	2	100.00
102	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	602273400001	PROBADOR DE CABLE DE RED	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	370.00	0	0.00	0	0.00	3	1,110.00
103	07/06/2023	3	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	36	532275050001	MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA RESUCITACION	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	4340.00	0	0.00	0	0.00	1	4,340.00

Código : 120623298
Clave : 1524



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
104	07/06/2023	12	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380780	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1	3,000.00	1	3,000.00		
105	07/06/2023	12	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	110500120002	SERVICIO DE CERRAJERIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	7,000.00
106	07/06/2023	12	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1							6,100.00
107	07/06/2023	12	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100430761	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA ACADÉMICA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1							3,900.00
108	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	210100010276	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	4,000.00
109	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	10,000.00
110	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	6,000.00
111	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	37	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	68,126.00
112	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	963400020870	MANGUERA NEUMÁTICA DE POLIURETANO 5/16 in	METRO	2.3.1.6.1.1	27.14					28	760.00
113	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	290500060066	VERNIER O PIE DE REY 6 in	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	117.00					2	234.00
114	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	419200020293	JUEGO DE MACHOS 3/16 in A 1 in X 12 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	300.00					4	1,200.00
115	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	022900050440	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	500.00					3	1,500.00
116	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	419400160002	COMPRESIMETRO DE 250 lb	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	396.00					1	396.00
117	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	416400010218	JUEGO DE LLAVES TIPO RATCHET Y DADOS X 40 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	350.00					4	1,400.00
118	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	416400060020	JUEGO DE DADOS TUBULARES 11, 16, 17, 18, 20 21 y 22 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	219.80					5	1,099.00
119	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	462217720012	CAUTIN ELECTRICO TIPO PISTOLA DE 600 W	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	260.00					1	260.00
120	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	602294410001	TORQUIMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	1,905.00					1	1,905.00
121	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	36	672263820015	GATA HIDRAÚLICA 5 t	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	2,171.00					2	4,342.00
122	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					72	446.05
123	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.96					48	429.90
124	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710300010073	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 in X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	10.43					20	208.62
125	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.06					20	81.18
126	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.37					20	87.32
127	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.38					50	69.03
128	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000300021	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.64					5	43.19
129	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600050227	FOLDER DE PLÁSTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 60 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	14.09					49	690.41
130	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	2.3.1.5.1.2	11.95					35	418.37

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
131	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	71600040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.52					248	128.76
132	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	71720050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	2.3.1 5.1 2	17.11					100	1,711.00
133	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.28					50	14.17
134	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.28					50	14.17
135	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.28					50	14.17
136	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	7.90					6	47.40
137	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.10					50	105.02
138	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.10					50	105.02
139	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.10					50	105.02
140	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	14.16					20	283.20
141	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.98					20	259.60
142	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000220028	TAJADER DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.87					24	140.76
143	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.96					10	49.60
144	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	715000230041	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.30					10	33.04
145	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062998	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	208.96					5	1,044.78
146	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062295	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF360A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	722.88					2	1,445.76
147	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	853.08					1	853.08
148	06/06/2023	6	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	323.85					5	1,619.25
149	06/06/2023	5	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400063093	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2020A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	407.40					1	407.40
150	06/06/2023	5	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400063094	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2021A CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	523.80					1	523.80
151	06/06/2023	5	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400063095	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2022A AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	523.80					1	523.80
152	06/06/2023	5	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400063525	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 414A W2023A MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	523.80					1	523.80
153	06/06/2023	5	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	13	870500030038	SERVICIO DE DOMINIO Y HOSTING PARA LA PAGINA WEB	SERVICIO	2.3.2 2.2 3	3,670.00					1	3,670.00
154	07/06/2023	12	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	526000130088	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						1	8,920.00
155	07/06/2023	12	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						5	3,500.00
156	07/06/2023	12	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						7	7,000.00
157	07/06/2023	12	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	607500010308	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPRESORA DE AIRE COMPRIMIDO	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						2	3,500.00

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
158	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20					200	1,240.00
159	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.96					100	896.00
160	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.49					200	98.00
161	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.49					100	49.00
162	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.89					100	89.00
163	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.96					100	496.00
164	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.85					200	1,770.00
165	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.52					150	78.00
166	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	Emp x 500	2.3.1 5.1 2	17.11					112	1,916.32
167	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.98					12	155.76
168	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	32.45					24	778.80
169	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					24	802.56
170	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					24	802.56
171	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	717200140144	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	38.00					12	456.00
172	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.65					24	111.60
173	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.65					24	111.60
174	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	7.08					50	354.00
175	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	172100040004	GASOLINA DE 97 OCTANOS	Galon	2.3.1 3.1 1	22.00					4	88.00
176	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	Galon	2.3.1 3.1 1	20.00					3	60.00
177	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	354300020005	OXIGENO INDUSTRIAL GAS	M3	2.3.1 3.1 2	9.00					5	45.00
178	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	354300110003	GAS ARGON	M3	2.3.1 3.1 2	35.00					6	210.00
179	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	175500070031	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68	Galon	2.3.1 3.1 3	40.00					8	320.00
180	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	283400060459	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 75 AH 770 A 12 V	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	510.00					1	510.00
181	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.80					60	228.00
182	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.80					60	228.00
183	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000260005	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	17.45					12	209.40
184	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	716000260008	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	17.45					12	209.40

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
185	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	4.00					78	312.00
186	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	495100132452	VERNIER CALIBRADOR 16 cm	UNIDAD	2.3.1 9.1 99	290.00					4	1,160.00
187	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	5,000.00					5	25,000.00
188	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	600.00					5	3,000.00
189	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	952278340007	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3000 lm	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	3,000.00					1	3,000.00
190	07/06/2023	6	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	602255370001	MEDIDOR (OTROS)	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	500.00					1	500.00
191	08/06/2023	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	1,100.00					6	6,600.00
192	08/06/2023	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	950.00					6	5,700.00
193	08/06/2023	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	950.00					6	5,700.00
194	08/06/2023	7	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	1,000.00					2	2,000.00
195	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20					50	309.00
196	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20					200	1,239.02
197	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.96					170	1,522.55
198	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.96					30	268.69
199	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.48					270	130.63
200	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.47					30	14.16
201	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.48					30	14.51
202	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.89					30	26.55
203	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	717300060005	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.83					500	413.00
204	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.96					250	1,239.00
205	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.38					250	345.15
206	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.05					50	102.67
207	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.08					200	1,416.00
208	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	717200020073	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) 76 mm X 80 m	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	7.00					50	350.00
209	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.10					100	210.03
210	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.97					20	139.48
211	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2						20	649.00

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
212	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	32.45					6	194.70
213	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					6	200.64
214	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	33.44					6	200.64
215	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400062382	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	853.08					2	1,706.16
216	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400062813	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	354.27					3	1,062.81
217	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400061401	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02310 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	688.08					4	2,752.32
218	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	767400062684	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	524.31					4	2,097.24
219	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	210100010905	SERVICIO DE REGISTRO DE CALIFICACIONES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,500.00					1	7,500.00
220	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	210100010468	SERVICIO DE REGISTRO DE RECAUDACION DE INGRESOS EN SISTEMA SIAF-SP	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,500.00					1	7,500.00
221	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,500.00					1	7,500.00
222	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	13,500.00					1	13,500.00
223	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	170100040100	SERVICIO DE SOPORTE DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	2,000.00					1	2,000.00
224	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	2.3.1 3.1 1	18.00					5	90.00
225	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	GALON	2.3.1 3.1 1	11.00					5	55.00
226	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	354300020008	OXIGENO INDUSTRIAL GAS X 10 m3	M3	2.3.1 3.1 2	106.20					1	106.20
227	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	354300110003	GAS ARGON	M3	2.3.1 3.1 2	30.00					4	120.00
228	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	175500070025	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 10º X 5 gal	UNIDAD	2.3.1 3.1 3	289.00					1	289.00
229	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	175500140102	GRASA AMARILLA MULTIUSO	UNIDAD	2.3.1 3.1 3	11.60					1	11.60
230	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	962800160228	EMPAQUETADURA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. ZT0103383	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	500.00					1	500.00
231	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	940800070054	CARBURADOR PARA TOYOTA COD. REF. 83088608	UNIDAD	2.3.1 6.1 1	250.00					1	250.00
232	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.62					120	434.71
233	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.50					120	420.55
234	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 9.1 2	3.62					70	253.58
235	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	2.3.1 9.1 1	32.00					14	448.00
236	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010099	ALICATE DE PINZA 7 in	UNIDAD	2.3.1 9.1 1	42.50					14	595.00
237	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400020105	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 4 PIEZAS (AISLANTE DE 1000 V) PARA ELECTRICISTA	UNIDAD	2.3.1 9.1 1	81.00					5	405.00
238	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400010110	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 9.1 1	81.00					5	405.00

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
239	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	290500060015	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	20.00					6	120.00
240	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415200050018	LIMA PLANA BASTARDA 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	7.60					6	45.60
241	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415200050015	LIMA PLANA BASTARDA 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	40.00					6	240.00
242	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419200020032	ESCUADRA DE METAL 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	11.00					6	66.00
243	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	411000010008	ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 8 in A 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	70.00					10	700.00
244	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010029	ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	68.00					2	136.00
245	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	85.00					1	85.00
246	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	963400020247	MANGUERA DE JEBE REFORZADO DE 5/8 in	METRO	2.3.1.99.1.99	2.50					200	500.00
247	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	737100020002	BROCHA 2 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	18.00					20	360.00
248	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	737100020004	BROCHA 4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	45.00					12	540.00
249	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	737100020005	BROCHA 5 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	34.00					12	408.00
250	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	154800010002	CANDADO X 45 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	45.00					10	450.00
251	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	67.26					4	269.04
252	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	19.20					3	57.60
253	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	737100010003	RODILLO PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	14.00					6	84.00
254	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	731500040047	THINNER ACRILICO.	GALON	2.3.1.99.1.99	60.00					15	900.00
255	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	2.3.1.99.1.99	99.20					12	1,190.40
256	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	731500010706	PINTURA AL AGUA	GALON	2.3.1.99.1.99	28.36					25	708.88
257	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	2.6.3.2.9.4	130.00					2	260.00
258	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	602268460004	PINZA AMPERIMETRICA DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	237.00					4	948.00
259	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	220.00					4	880.00
260	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	676436970001	CRISOL PARA FUNDICION	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	280.00					4	1,120.00
261	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	675026900006	MAQUINA DE SOLDAR ELECTRICA MULTIPROCESO	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	2,850.00					1	2,850.00
262	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	40,000.00					1	40,000.00
263	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	21,326.00					1	21,326.00
264	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	742294150002	RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO CON LECTOR BIOMETRICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,500.00					1	1,500.00
265	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	742223580004	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,214.77					1	3,214.77

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
266	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	462217720001	CAUTIN ELECTRICO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	30.00					48	1,440.00
267	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	670491990004	VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE CON EQUIPO DE PANTALLA DE MONITOREO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,600.00					1	2,600.00
268	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	675001050001	AMOLADORA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	880.00					1	880.00
269	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	952266440001	PROYECTOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,426.69					1	6,426.69
270	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	672218340049	CALIBRADOR VERNIER DIGITAL DE 6 in	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	920.00					5	4,600.00
271	08/08/2023	9	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	37	742286120005	RELOJ COMPARADOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	595.00					2	1,190.00
272	08/06/2023	14	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	36	419400090069	JUEGO DE HERRAMIENTAS DE MANTENIMIENTO PARA COMPUTADORA X 36 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	234.00					10	2,340.00
273	08/06/2023	14	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	36	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	4,342.00					1	4,342.00
274	08/06/2023	14	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	36	419200020040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	200.00					10	2,000.00
275	08/06/2023	14	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	36	022900030001	DISCO PARA AFILAR BROCAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.99	100.00					10	1,000.00
276	08/06/2023	14	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	36	283400060330	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 700 A 12 V	UNIDAD	2.3.1.6.1.1	380.00					2	760.00
277	08/06/2023	7	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	37	607500030397	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA RECTIFICADORA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	10,134.00
278	08/06/2023	6	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	606500260012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE HORNO	UNIDAD	2.3.2.4.7.1	2,205.00					1	2,205.00
279	08/06/2023	6	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	606500260374	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONGELADORA VERTICAL	UNIDAD	2.3.2.4.7.1	1,500.00					1	1,500.00
280	08/06/2023	6	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	601000020082	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	2.3.2.4.7.1	1,500.00					1	1,500.00
281	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	UNIDAD	2.3.2.9.1.1		1	6,000.00	1	3,050.00		
282	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.89					14	12.39
283	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.37					10	43.66
284	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.38					10	13.81
285	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.49					10	34.93
286	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	11.95					8	95.63
287	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.52					16	8.31
288	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.40					8	51.16
289	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	38.67					1	38.67
290	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	38.67					1	38.67
291	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060394	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.19					10	31.86
292	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2						10	15.81

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
293	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.58					15	23.72
294	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.58					15	23.72
295	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.58					15	23.72
296	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.40					10	54.04
297	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.98					5	64.90
298	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	710800100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	8.77					10	87.74
299	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052443	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	37.42					5	187.09
300	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052444	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	37.42					5	187.09
301	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052445	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	36.06					5	180.31
302	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400052446	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	36.06					5	180.31
303	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	767400090121	CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	9.46					5	47.32
304	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	UNIDAD	2.3.2 9.1 1	2,950.00					2	2,950.00
305	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	UNIDAD	2.3.2 9.1 1	7,250.00					3	7,250.00
306	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	110500090072	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TECHOS METÁLICOS	UNIDAD	2.3.2 9.1 1	3,000.00					1	3,000.00
307	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112287620012	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	270.00					4	1,080.00
308	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	40,000.00
309	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	40,000.00
310	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	2.3.2 4.2 1						1	33,584.00
311	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112283660004	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	193.00					6	1,158.00
312	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112294220001	VITRINA EXHIBIDORA REFRIGERADA TIPO ABIERTO	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	6,950.00					1	6,950.00
313	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	675002350004	BATIDORA INDUSTRIAL 10 L	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	2,000.00					2	4,000.00
314	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	112220300042	CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL DE 280 L	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	7,729.00					1	7,729.00
315	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	675057320001	MAQUINA PARA HACER HELADOS	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	7,100.00					1	7,100.00
316	08/06/2023	11	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	322278290001	OLLA ARROCERA ELECTRICA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	120.00					1	120.00
317	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.20					76	470.83
318	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.48					40	19.35
319	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.47					40	18.88

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
320	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.48					40	19.35
321	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.89					20	17.70
322	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	710600130218	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	17.30					10	173.00
323	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.75					10	17.46
324	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	411000090212	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	5.89					10	58.88
325	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	7.08					18	127.44
326	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.40					15	95.93
327	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	2.3.1 5.1 2	22.42					80	1,793.60
328	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	50.43					5	252.16
329	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060393	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.19					12	38.23
330	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.21					12	26.48
331	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060394	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.19					12	38.23
332	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.50					60	390.00
333	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.50					60	390.00
334	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	6.50					60	390.00
335	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	737000050403	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	12.98					24	311.52
336	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.94					20	38.70
337	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	2.3.1 5.1 2	6.97					30	209.22
338	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	0.85					12	10.19
339	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.65					10	46.50
340	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.65					10	46.50
341	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.65					10	46.50
342	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	4.96					10	49.60
343	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	3.30					10	33.04
344	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.68					10	16.75
345	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	2.25					10	22.54
346	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	1.68					10	16.75

Código : 120623298
Clave : EF2E



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
347	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	330.65					4	1,322.59
348	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	767400062548	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.1 2	563.28					6	3,379.68
349	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,200.00
350	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	5,000.00
351	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	4,800.00
352	07/06/2023	7	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1						1	1,400.00

TOTAL GENERAL EN S/	3	59,000.00	3	11,050.00	9,070	867,901.24
----------------------------	----------	------------------	----------	------------------	--------------	-------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad

Código : 120623298
Clave : EF2E

